
 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 ZE DNE 16. 9. 2022 
 

k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

„Infuzní technika“ 
 

ZADAVATEL:  NEMOCNICE JINDŘICHŮV HRADEC, a. s. 

Sídlem:   Jindřichův Hradec, U Nemocnice 380/III, PSČ 377 38 

Zastoupený:  MUDr. Vít Lorenc, předseda představenstva 

   Ing. Alena Kudrlová, MBA, člen představenstva 

IČO:    26095157 
 

Výše uvedený zadavatel na základě písemné žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace 
v souladu s ustanovením § 98 a § 99 ZZVZ poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace 
vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:  
Ze zadávací dokumentace konkrétně z přílohy č. 1 Technické podmínky vyplývá, že Zadavatel 
požaduje infuzní pumpy, které budou splňovat rozsah „KVO režim min. 0,1 - 5 ml/h (nastavitelné)“. 
Uchazeč může nabídnout infuzní pumpu s parametrem KVO větším než požadovaném rozsahu, tzn. 
v režimu KVO od 1 až do 20 ml/h, který je dle znalostí a zkušeností účastníka pro udržení otevření 
otevřené žíly u infuzní pumpy adekvátní a v praxi využívaný. Bude zadavatel akceptovat infuzní 
pumpu s KVO režimem 1 – 20 ml/h? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Zadavatel uvádí, že u infuzní pumpy pro položku „KVO režim“ uvedenou v Příloze č. 1 zadávací 
dokumentace (Technické podmínky) bude akceptovat technické řešení s tímto parametrem:  
KVO režim min. 1 – 5 ml/h (nastavitelné). 
 
 
Z důvodu, že na základě výše uvedeného dochází v Příloze č. 1 (Technické podmínky) 
zadávací dokumentace ke změně, zadavatel v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 ZZVZ 
přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. Upravená verze Přílohy č. 1 (a zadávací 
dokumentace s aktualizací lhůty pro podání nabídek) ve smyslu výše uvedeného bude 
zveřejněna na profilu zadavatele. Aktualizace lhůty pro podání nabídek bude uveřejněna 
také ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie. Dále bude 
provedena rovněž aktualizace lhůty pro podání nabídek na profilu zadavatele. 
 
        
 
____________________________            ____________________________    
  MUDr. Vít Lorenc          Ing. Alena Kudrlová, MBA  

  předseda představenstva         člen představenstva 


		2022-09-16T14:44:31+0200
	MUDr. Vít Lorenc


		2022-09-16T14:44:41+0200
	Ing. Alena Kudrlová MBA




